
 

 

ОСНОВНА ШКОЛА 

„ГОЈКО ДРУЛОВИЋ“ 

Број: 744 

Датум: 24 10.2022.године 

РАДОИЊА 

 

На основу члaна 91. Закона о јавним набавкама (''Службенигласник РС'', бр. 91/19), 

директор Основне школе ,,Гојко Друловић“ из Радоиње, дана 24.10.2022. године,     

доноси 

 

 

О Д Л У К У 

о спровођењу поступка јавне набавке 

 

ПОКРЕЋЕ СЕ поступак за јавну набавку добара, број ЈН -5/2022 - набавка путничког  

возила за потребе школе. 

 

1. Подаци о јавној набавци: 

 

Редни број јавне набавке: ЈН-5/2022. 

Предмет јавне набавке је набавка путничког возила. 

Назив ознаке из општег речника набавке: 34110000 – Путнички аутомобил 

Процењена вредност јавне набавке је 1.000.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Средства за јавну набавку су предвиђена: Финансијским планом на позицији  

512100 - опрема за саобраћај.  

2.  Оквирни датуми у којима  ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне 

набавке: 

3. Конкурсна документација је припремљена и биће објављена на интернет страници  

наручиоца. 

4.  Рок за подношење понуда је најкасније до среде 02. 11. 2022. године до 10 часова.  

Отварање понуда је истог дана  тј. по  истеку рока за достављање понуда. 

5. Одлука о додели уговора биће донета у року од 5 дана, од дана отварања понуда. И 

иста ће бити објављена на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од доношења. 

6. Чланови комисије за јавну набавку су: 

 Велимир Грбић (секретар школе), Ивана Живковић (наставник предметне наставе)  и  

Мира Никачевић (наставник разредне наставе). 

 

 

 

Директор школе 

                                                                                                                            Ивана Ђајић 

 

 

 

 

 


